30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Ună esemplar 5 cr. v. s. sau 15 bani. Atătu abonamentele cătu și inserțiunile suntă a se plăti înainte.

Nr. 127.

BrasovU, Vineri, 11 (23) Iunie

1893.

BrasovU, 10 Iunie v.
Șovinismul unguresc a raportatU dillele acestea unU nou triumfU. TriumfulU seu este de astă-dată cu atătu mai strălucitU, fiind-că se raportă chiar la armata comună, care până acum, cu excepțiunea unorU casurU de „curtoasiă“, totU a mai resistatU cu ore care tenacitate curentului șovinistU maghiarU.